
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-12-15T09:40:40           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0686614

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/12/2021    T:09:40:38. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1B5D4746-A117-4B80-9301-510984276BA5

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

669368

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211211

Caja: 007 Num.Tra:    71

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 20.44SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         61.32H87 0.00 16 %9.81 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 9.27 16 %5.93 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.42LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   97.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.73LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         68.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 198.70MAYONESA MCCORMICK INST.4-3.4 KG.                                                                                                                                                                       198.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 14.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        74.50H87 0.74 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.82 31.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          88.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.05CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 55.03CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            165.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 15.10SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                30.20H87 1.21 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 20.23LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             242.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 34.50ACEITE DON SANIOLI 12-850 ML                                                                                                                                                                            414.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

PcZou97ZvglMPZ2X7FmDxwJYacLz5hBbcni1jcPnHAX/eldgu7UFPPwfmlgxGJ4plon0SGe2VMrHnIgjMCKLBNiiWt3CHaPHTx7DUrmrMhbuSHlsJtsguMpwdEsHdSlB5ex22V0vgn7OyFj

HuMSF6VmMQe8L4QKkIp1ghQ5I5nDVvvqtlyYqcHw7bsK7IicFqJ3apl3whIuAn8Yc6+HPebHrQLF1vjZEEdVD+t13NNwBUHHF0d6X+1drzElTXykcAivHmEYPhKPGq8dcw74jlcBMj7NY+

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|669368|2021-12-15T09:40:38|01|00001000000408855065|1745.01|11.23|MXN|1749.52|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|avigrupo mexico s.a de c.v|P01|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERV
ILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|20.44|61.32|61.32|002|Tasa|0.160000|9.81|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|15.45|46.36|9.27|37.09|002|Tasa|0.160000|5.93|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDE
NSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.42|97.08|97.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|13.73|68.65|68.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D  GARI
24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  NARANJA  50-120GR|9.13|18.26|18.26|0
02|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|501718
00|6000005|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK INST.4-3.4 KG.|198.70|198.70|198.70|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|14.90|74.50|0.75|73.76|002|Tasa|0.000000|0.00|501120
00|00104544|2.820000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|31.50|88.83|88.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|125.05|125.05|125.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000
000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|55.03|165.10|165.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG  Promocion|15.10|30.20|1.21|28.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECH
E ALPURA CLASICA 12-1LT|20.23|242.70|242.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|9750300|12.000000|H87|PZA|ACEITE DON SANIOLI 12-850 ML|34.50|414.00|414.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|15.74|15.74||

LTCED9+95QXkWR28tARbeXzr5Fs2xEYUc6Wpj95dGFCreN8Dm7WMgw4uXjRcTmBqLM0JHj5y/s8MbTPCxNL9iYda5bHLQL9aKSq0KNY7Mo1EHpiKm7U363UccF5ETVTtQvAA2M

ZI+A1rKOIK8NqQQY2YYsrNdiIsCN9OJ+CcfkqJo30j8wT4QxnaMC/e9qjESiQ88eYbvbYwdcr9W1t3KYZedhFwj0Heika9aAr6NX6Ybbq5QZXJIlqLWxq1iU/Nijq35zZ8dTkTtbaqQoxduFeP

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1B5D4746-A117-4B80-9301-510984276BA5|2021-12-15T09:40:40||PcZou97ZvglMPZ2X7FmDxwJYacLz5hBbcni1jcPnHAX/eldgu7UFPPwfmlgxGJ4plon0SGe2VMrHnIgjMCKLBNiiWt3CHa

PHTx7DUrmrMhbuSHlsJtsguMpwdEsHdSlB5ex22V0vgn7OyFjHuMSF6VmMQe8L4QKkIp1ghQ5I5nDVvvqtlyYqcHw7bsK7IicFqJ3apl3whIuAn8Yc6+HPebHrQLF1vjZEEdVD+t13NNwBUHHF0d6X+1

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

68.8217PARTIDAS ARTICULOS

1,749.52

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,745.00

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

15.74

DESCUENTO  $ 11.22

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


